[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2024 года

                               № 355
пгт.Березово

	Об избрании главы муниципального образования Березовский район

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, решением Думы Березовского района от 24 декабря 2015 года № 701 «О Порядке избрания главы Березовского района Думой Березовского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Избрать на должность главы муниципального образования Березовский район Александрова Руслана Владимировича.

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района                                                                         Л.Л.Обухович